[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ШУШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

27.04.2018
       пгт Шушенское

     №251-20
	О внесении изменений в Решение Шушенского районного Совета депутатов от 09.10.2015 № 7-орг «Об утверждении структуры Шушенского районного Совета депутатов»

Руководствуясь статьями  23, 26, 30 Устава Шушенского района Красноярского края, Шушенский районный Совет депутатов,
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к Решению Шушенского районного Совета депутатов от 09.10.2015 № 7-орг «Об утверждении структуры Шушенского районного Совета депутатов» следующие изменения:

2.  Исключить из структуры Шушенского районного Совета депутатов Контрольно-счетную комиссию «Муниципального образования Шушенский район».

3. Утвердить структуру Шушенского районного Совета депутатов с изменениями в соответствии с приложением к настоящему решению.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению (Свинцов П.В.).

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Ведомости» Шушенского района.

Председатель Шушенского

районного Совета депутатов

П.С. Сасин